
목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 42,855,420 36,756,000 6,099,420

220

임시적세외수입 42,787,420 36,688,000 6,099,420

222

순세계잉여금 3,385,805 250,500 3,135,305

222-01

순세계잉여금 3,385,805 250,500 3,135,305 ㅇ순세계 잉여금                                   

      3,385,805,250원 - 250,500,000원                                 3,135,305=

224

전입금 19,364,072 18,100,000 1,264,072

224-03

기타회계전입금 19,364,072 18,100,000 1,264,072 ㅇ의료급여사업비 도비부담금                       

      19,364,072,000원 - 18,100,000,000원                             1,264,072=

227

부담금 19,364,073 18,100,000 1,264,073

227-01

자치단체간부담금 19,364,073 18,100,000 1,264,073 ㅇ의료급여사업비 시·군비 부담금                  

      19,364,073,000원 - 18,100,000,000원                             1,264,073=

228

잡수입 673,470 237,500 435,970

228-07

시도비반환금수입 573,470 137,500 435,970 ㅇ국도비반환금       573,470,000원 - 137,500,000원 435,970=
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(222)순세계잉여금 목:(222-01)순세계잉여금 [의료보호기금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

금      회

추  경  액
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500

보조금 154,912,580 145,244,000 9,668,580

510

국고보조금등 154,912,580 145,244,000 9,668,580

511

국고보조금등 154,912,580 145,244,000 9,668,580

511-01

국고보조금 154,912,580 145,244,000 9,668,580 ㅇ의료급여사업비                                  

      154,912,580,000원 - 145,244,000,000원                           9,668,580=
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197,768,000 182,000,000 15,768,000세  입  합  계

장:(500)보조금 관:(510)국고보조금등 항:(511)국고보조금등 목:(511-01)국고보조금 [의료보호기금][단위:천원]


